
 
 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

від 02.06.2020                                       Київ                                      № 264 

 

Про внесення зміни до Типової  

програмної класифікації видатків  

та кредитування місцевого бюджету 

З метою приведення Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету у відповідність до законодавства  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміну до Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів 

України від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвердження складових 

Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету» (зі 

змінами), доповнивши її позицією такого змісту: 

« 

9380 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

субвенції на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами, що утворився на початок 

бюджетного періоду 

0180 

». 

2. Департаменту місцевих бюджетів довести цей наказ до Державної 

казначейської служби України та місцевих фінансових органів для 

використання в роботі. 

3. Департаменту документообігу та контролю за виконанням документів 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

фінансів України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті Міністерства фінансів України. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Улютіна Д. В. 

 

Міністр                                                                                      Сергій МАРЧЕНКО 


